
PREGLED POSTUPKA #75186

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Razni ručni alati i alatne mašine
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 10.07.2024. 14:30
Napomena

10.07.2024 14:32:27



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Razni ručni alati i alatne mašine 10.07.2024 14:30 18.07.2024 12:00 18.07.2024 12:30 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

PUTEVI DOO PODGORICA
Razni ručni alati i alatne mašine
42600000 - Alatne mašine
44512000 - Razni ručni alati

24.999,00 EUR 5.249,79 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.07.2024 14:32:27



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora: sukcesivne nabavke (isporuke) prema potrebama naručioca, za period od 12 
mjeseci od dana potpisivanja ili do dostizanja ugovorene vrijednosti, u zavisnosti od toga koji od 
navedenih uslova bude ranije ispunjen.

Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja Ugovora: magacin naručioca, ul. Zetskih Vladara, Zabjelo bb, ili po potrebi prodajni 
centar, odnosno sjediste ponuđača. Mjesto izvršenja ugovora

Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja
Rok izvršenja pojedinačne isporuke: u roku od 24 časa od dostavljanja pisanog zahtjeva za isporuku, ili 
odmah ukoliko se roba preuzima direktno u prodajnom centru/sjedistu ponuđača. Drugi uslovi

10.07.2024 14:32:27



Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum iskustva na kvalitetnom i uspješnom izvršavanju istih 
ili sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke, što se dokazuje potvrdama izdatih od strane investitora, 
odnosno korisnika o izvršenim isporukama robe, pruženim uslugama ili izvedenim radovima, tokom 
prethodnih godina, ali ne duže od pet godina, računajući i godinu u kojoj je započet postupak javne 
nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju da je 
ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen: Minimum 2 (dvije) potvrde o kvalitetnom i uspješnom 
izvršavanju isporuka robe koja je predmet ponude. Ponuđač je dužan da posjeduje ili ima obezbijeđeno 
na drugi način u skladu sa Zakonom: minimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji 
su potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora; minimum 1 vozilo koje će se koristiti za 
prevoz robe koja je predmet ponude. Navedeno se dokazuje dostavljanjem saobraćajne dozvole. 
Dokazivanje stručne i tehničke sposobnosti dokazuje se: sertifikatom ili drugom odgovarajućom 
potvrdom nadležnog organa ili organizacije o ispunjavanju uslova upravljanja kvalitetom iz oblasti 
predmeta nabavke; Navedeno se dokazuje dostavljanjem važećeg sertifikata 9001, sertifikatom ili 
drugom odgovarajućom potvrdom nadležnog organa ili organizacije o uspostavljenom sistemu zaštite 
životne sredine; Navedeno se dokazuje dostavljanjem važećeg sertifikata 14001. Ponuđač je dužan da 
dostavi uzorak za stavku br.22 specifikacije, zaključno sa terminom određenim za podnošenje ponuda.

Stručna i tehnička sposobnost

Pored originalnih (traženih) proizvoda, ponuđači mogu, shodno članu 6 PRAVILNIKA O NAČINU 
SPROVOĐENJA JEDNOSTAVNIH NABAVKI („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), ponuditi 
proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u tehničkoj specifikaciji, uz podnošenje dokaza o 
ekvivalentnosti i to za pozicije br.: 85, 86,87,88,89,90,91,92,93 (alatne mašine). Ekvivalentnost se 
dokazuje podnošenjem dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje 
ekvivalentnost) . Za ostale stavke tehničke specifikacije gdje su navedeni nazivi proizvođača sa naznakom 
ili ekvivalent, ponuđač mora precizno navesti naziv proizvođača čiji proizvod nudi.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), dostaviti Izjavu 
ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti uslova utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača. Obrazac izjave nalazi se u okviru predmetnog postupka

ESPD

Način plaćanja je: po ugovoru na žiro-račun ponuđača Način plaćanja

10.07.2024 14:32:27



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.07.2024 14:32:27



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Kramp sa držalom Muta Slovenija ili ekvivalent 50,00 kom
2 Lopata ravne   sa držalom Muta Slovenija ili ekvivalent 150,00 kom
3 Metar 5/1 Unior ili ekvivalent 20,00 kom
4 Teslica sa držalom Muta Slovenija ili ekvivalent 10,00 kom
5 Libela L = 60 cm  Unior ili ekvivalent 10,00 kom
6 Šrafciger garnitura (1 + 2) pljosnati + zvjezdasti Unior ili ekvivalent 5,00 kom
7 Motorcange Unior ili ekvivalent 5,00 kom
8 Kolica građevinska Varena, deblji lim, Unitehna ili ekvivalent 25,00 kom
9 Pištolj za silikonski kit Schuller ili ekvivalent 2,00 kom

10 Majzlo L-350 špic  Unior ili ekvivalent sa gumiranim odbojnikom 10,00 kom
11 Čekić 0,5 kg sa držalom  Unior ili ekvivalent 10,00 kom
12 Bonsek sa listom Unior ili ekvivalent 3,00 kom
13 Pištolj za pop nitne Unior ili ekvivalent 3,00 kom
14 Bor futer (stezna glava za mašinu) MK prihvat ∅16 IND.Alata - ili ekvivalent 5,00 kom
15 Makaze za lim L-350 Unior ili ekvivalent 1,00 kom
16 Inbus ključ komplet od 3-19mm Unior ili ekvivalent 2,00 kom
17 Pajser Unior ili ekvivalent 3,00 kom

10.07.2024 14:32:27



18 Gletarica manja Unitehna ili ekvivalent
280x130 2,00 kom

19 Špalarin veći (15 x 40) Unitehna ili ekvivalent 10,00 kom
20 Kliješta L-280 Armiračka Unior ili ekvivalent 5,00 kom
21 Čelična četka ručna Beorol ili ekvivalent 5,00 kom

22 Grtalica za asfalt kovana Po uzorku, dimezije min.300mmx80mm, debljina lima 
min.3mm. Sa nastavkom za držalo min.11cm. Dostaviti uzorak 50,00 kom

23 Malj sa držalom 10 kg Unior ili ekvivalent 2,00 kom
24 Ključevi kombinovani 6-32 - garnitura Unior ili ekvivalent 3,00 kom
25 Ključevi razni vilasto-okasti 8-32 - garnitura Unior ili ekvivalent 5,00 kom
26 Lanac za motornu testeru 36 RSC Stihll ili ekvivalent 5,00 kom
27 Turpija okrugla 5 mm/3 mm (2 + 2)  Stihl ili ekvivalent 5,00 kom
28 Borer za krunu 11 Vođica, IND.Alata ili ekvivalent 10,00 kom
29 Tanjir za rotacionu kosačicu Stihll ili ekvivalent 5,00 kom
30 Konac za rotacionu kosačicu 2,4 mm Stihll ili ekvivalent 1000,00 m
31 Kliješta za masu aparata za varenje Varstroj ili ekvivalent 5,00 kom
32 Držač elektroda 600A, Varstroj ili ekvivalent 5,00 kom
33 Gedora ključ 17 Unior ili ekvivalent 10,00 kom
34 Naočare za varenje na preklop Varstroj ili ekvivalent 4,00 kom
35 Maska 3M zaštitna za disajne organe jednokratna 20,00 kom
36 Univer glava za nit za trimer STIHLL ili ekvivalent 5,00 kom
37 Skalpel sa rezervnim nožićima Unior ili ekvivalent 10,00 kom

38 Metle sirkove sa štapom, 5X šivena, sa crvenom drškom i pvc 
ojačanjem 60,00 kom

10.07.2024 14:32:27



39 Nož za rezalicu za asfalt Stihll ili ekvivalent  ɸ 350 mm 15,00 kom
40 Maca 5 kg – sa držalom  Unior ili ekvivalent 3,00 kom
41 Papagajke kliješta Unior ili ekvivalent 3,00 kom
42 Lanac za teleskopsku motornu šegu 22 zuba Stihll ili ekvivalent 10,00 kom
43 Trokraki nož za trimer 300 mm, Stihll ili ekvivalent 2,00 kom
44 Garnitura turpija za metal 5/1 Unior ili ekvivalent 10,00 kom
45 Ručna šega Unior ili ekvivalent 5,00 kom
46 Zidarski kanap Bunt 10 m 10,00 bunt
47 Crijevo za vodu 1/2" bunt 25 m 2,00 bunt
48 Kanap jutani d = 1 cm 200,00 m
49 Četka za farbanje 5 cm i 8 cm (15 + 15) Beorol ili ekvivalent 30,00 kom

50 Signalna traka 0,014x70mm Elan Boleč ili ekvivalent
Bunt 200 m 400,00 bunt

51 Valjak molerski 18 cm Beorol ili ekvivalent sa ručkom 30,00 kom
52 Valjak molerski 10 cm Beorol ili ekvivalent sa ručkom 30,00 kom
53 Uložak za valjak končani 10 cm Schuller ili ekvivalent 30,00 kom
54 Uložak za valjak končani 18 cm Schuller ili ekvivalent 30,00 kom
55 Katanac 30 mm, Libero ili ekvivalent,  manji 10,00 kom
56 Brava obična (6) 65 mm za ključ 10,00 kom
57 Brava za cilindar (6) 65 mm za cilindar 10,00 kom
58 Elzet uložak Cilindar 60 mm 10,00 kom
59 Brava za metalna vrata za kutije 35 mm 2,00 kom
60 Brus za brušenje metala 230 x 6 x 22 Comet Slo. ili ekvivalent 100,00 kom
61 Brus za brušenje metala 110 x 6 x 22 Comet ili ekvivalent 100,00 kom

10.07.2024 14:32:27



62 Brus vidijum 230 x 3 x 22 Comet ili ekvivalent 50,00 kom
63 Brus za stonu brusilicu 350 x 3 x 25,4 Comet ili ekvivalent 100,00 kom
64 Brus za rezanje 230 x 3 x 22 Comet ili ekvivalent 100,00 kom
65 Boreri SDS priključak ɸ 12; 14; 16 za beton (po 10 kom)  Makita ili ekvivalent 30,00 kom
66 Boreri za metal 3 - 16 mm (po 10 kom) Makita ili ekvivalent 100,00 kom
67 Šmirgl papir 60 i 120 granulacija (po 5 m²) 50,00 m²
68 Plastična tipla ɸ 14 x 75 1000,00 kom
69 Šaraf 10, L = 10 cm,  sa glavom za ključ 17 1000,00 kom
70 Podloške ɸ 10 široka 2000,00 kom
71 PVC čepovi ɸ 60 200,00 kom
72 Kanap tanki Bunt 50m 30,00 kom
73 Kanap deblji (špag) Bunt 50m 30,00 kom
74 Torban šaraf M8 x 60 100,00 kom
75 Torban šaraf M8 x 80 100,00 kom
76 Sprej u boji Fluorescentni za obilježavanje 200,00 kom
77 Elektrode Rutilna   2,5 x 350 100,00 kg
78 Vezice za kablove 4,8 x 290 100/1 20,00 Pak.
79 Mašinski vijak M5 x 25 200,00 kom
80 Mašinski vijak M16x40 200,00 kom
81 Mašinski vijak M8 x 25 200,00 kom
82 Mašinski vijak M20 x 120 200,00 kom
83 Mašinski vijak M20 x 140 200,00 kom
84 Kliješta za prespajanje 150 A Varstroj ili ekvivalent 3,00 kom
85 Električni odvijač sa 2 baterije 1,4 A - Makita ili ekvivalent 1,00 kom

10.07.2024 14:32:27



86 Električna bušilica mala 1000 W - Makita ili ekvivalent 1,00 kom
87 Aparat za zavarivanje električni 200 A Telvin ili ekvivalent 2,00 kom
88 Agregat 6.3 KW benzinac ,,ITC Power” ili ekvivalent 2,00 kom
89 Hilti mašina – el.pneumatski kombinovani čekić SDS – MAX 1.500 W Makita ili ekvivalent 2,00 kom
90 Brusilica velika 2200 W Makita ili ekvivalent 2,00 kom
91 Brusilica mala 1200 W Makita ili ekvivalent 2,00 kom
92 Motorna šega Stihll ili ekvivalent 3.5-4 KS 1,00 kom
93 Kompresor za farbanje sa priključcima 1500 W Sola ili ekvivalent 1,00 kom
94 Lopata špicaste  sa držalom Muta Slovenija ili ekvivalent 10,00 kom
95 Maska za varenje foto grej 4,00 kom
96 Četka za prašinu sa drškom, širina 80 cm 50,00 kom

10.07.2024 14:32:27


